
Møte nr. 3375 – 3. januar 2017 – Tanker ved nyttår ved Fridthjof Jørgensen 

Presidenten ønsket velkommen til 19. medlemmer og en gjest. Han startet med å ønske samtlige som 

hadde bursdag i desember gratulerer med overstått dag. Disse var: Arild Svein Bakken (2), Solveig Lyster 

(8), Eirik Wavold (14), Gunnar Dalen (16), Irmelin Kårbø  (22).  

Deretter ble det referert til overrekkelse av gave på kr 25 000,- til Frelsesarmeen. Gaven ble overrakt før jul 

og den overrekkelsen ble publisert både i Ringerikes Blad og på vår egen hjemmeside. 

Tanker ved nyttår 

Så fikk Fridthjof Jørgensen ordet, og han hadde noen 

filosofiske tanker ved årets inngang. Han innleder med at 

et årsskiftet gjør at vi tar en «opptelling» på status i livet 

hittil:  

• Har vi nådd målene? 

• Har vi innfridd forventningene? 

Fridthjof fortalte blant annet om at han reiste på mange 

bilturer rundt om i landet vårt. På en av turene, som gikk 

til Gausdal, var de innom Aulestad Gård, hvor 

Bjørnstjerne Bjørnson hadde bodd. Her fikk Fridthjof en 

omvisning, og det var tydelig at Bjørnstjerne Bjørnson er 

en som har gjort sterkt inntrykk på Frithjof. 

Deretter foretok han en historisk reise, hvor han siterte 

flere store filosofer opp gjennom tidende. Han av sluttet 

med å henvise til Rotary, om å gagne andre «Service 

Above ourselves. Han avsluttet sitt foredrag med å synge 

«Morning has broken». 

 

Engasjert diskusjon om utfordringene i sentrum 

Deretter tok presidenten opp til debatt utfordringene vi har i sentrum av byen. Dette var foranlediget av at 

nok en gammel forretning nå legges ned etter 70 års drift, Stentøymagasinet i Storgaten.  

Det ble en engasjert diskusjon, hvor blant annet Frithjof mente det manglet mennesker i sentrum. 

Forretningen hans hadde overlevd 2 verdenskriger, og de harde 30 åra, men handelslekkasjen, blant annet 

til Sandvika Storsenter og også økt netthandel, klarte de ikke å overleve. Det ble av noen også hevdet at 

handlemønsteret hadde endret seg, og at stadig flere ville handle alt på et sted. 

Det ble også antydet at sentrumsbutikkene kunne samarbeide bedre om markedsføring, og kanskje ha 

felles åpningstider. Det ble også tatt opp problemene rundt manglende parkering, og kanskje at 

parkeringsgebyrene er litt for høye.  

Temaer på kommende møter 

Det ble henvist til vårt møte den 21. februar, «Endring i publikums handels vaner», hvor Per Roskifte fra 

Norgesgruppen, vil snakke om nettopp slike ting. 

Avslutningsvis tok presidenten ordet, og informerte om at det er venneaften den 17 januar. Han minnet 

alle om å forsøke å verve noen nye medlemmer ved å ta med en venn på dette møtet. 

Neste møte, den 10. januar er presidentens møte 

 

 


